

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.8.2014 na provedení díla

„Chodník a cyklostezka Maršovice“

(dále jen jako „smlouva o dílo“).

Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupená Ing.Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing.Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790495/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57672

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl.2 smlouvy o dílo, a to v souladu s dokumentem Změnový list č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1. Úpravy částí předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.2.

Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně Čl.5 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.5 odst.1. ve znění

- Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **677.628,-Kč.bez DPH**, (slovy: šestsetsedmdesátisícšestsetdvacetosmkorunčeských) (dále jen „cena“).*

sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí: 21%
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 819.930,-Kč,

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **701.477,-Kč.bez DPH**, (slovy: sedmsetjednatísícčtyřístasedmdesátsedmkorunčeských) (dále jen „cena“).
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí: 21%
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 848.787,-Kč,

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Dodatek č.1 obsahuje 2 strany textu a jeho součástí jsou i přílohy uvedené níže.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 90. řádné schůzi dne 22.9.2014 pod bodem č. 24 programu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců . Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo - Změnový list č.1

Příloha č.2: Příloha č.3 smlouvy o dílo - Položkové rozpočty jednotlivých změn předmětu plnění dle dokumentu Změnový list č.1

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě dne 10.10.2014

Za objednatele:

Michal Šmarda
starosta



V Novém Městě na Moravě dne 10.10.2014

Za zhotovitele:

STAREDO s.r.o.
Maršovská 1358
592 31 Nové Město na Mor.
IČ: 20270495 DIČ: CZ20270495

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel

Změnový list č. 1

Chodník a cyklostezka Maršovice

Vícepráce

- Odstranění stávající živičné plochy** 75 980,16 Kč
Odstranění stávající živičné plochy na hrází rybníka Knězovec. Projektová dokumentace odstranění této živičné plochy předpokládá, avšak celková výměra této plochy nebyla ze strany projektanta zapracována do výkazu výměr.
- Terénní úpravy včetně ozelenění** 27 037,44 Kč
Doplnění chybějícího rozsahu terénních úprav a doplnění ornice pro sadové úpravy podél cyklostezky včetně výsevu trávy.
- Spadišťová kanalizační šachta - prefabrikovaná** 9 300,00 Kč
Nahrazení v projektové dokumentaci uvažované spadišťové šachty z prostého betonu šachtou prefabrikovanou. Jde o technicky kvalitnější a levnější řešení.
- Odstranění a úprava svodidel** 13 278,72 Kč
Doplnění chybějícího rozsahu odstranění stávajících svodidel a doplnění chybějící montáže zakončení svodidel náběhovými klíny (bude využit stávající materiál).
- Betonový chodníkový obrubník v.250 mm** 9 800,00 Kč
Vzhledem k výškovým rozdílům u cyklostezky podél komunikace II/354 bude v PD navržený obrubník v.200 mm a nahrazen obrubníkem v.250 mm.
- Dlažba zámková slepecká - červená** 6 256,00 Kč
V souvislosti se změnou povrchu cyklostezky na zámkovou dlažbu je nutné zaměnit šedou slepeckou dlažbu za dlažbu červenou.

Méněpráce

- Odstranění podkladu a přesun suti** -20 230,73 Kč
Odpočet prací, které není nutné realizovat při odstraňování podkladů a přesunu suti.
- Spadišťová kanalizační šachta** -9 500,00 Kč
Odpočet spadišťové kanalizační šachty z prostého betonu - nahrazeno šachtou prefabrikovanou.
- Betonový chodníkový obrubník v.200 mm** -9 100,00 Kč
Odpočet betonového obrubníku v.200 mm - nahrazen obrubníkem v.250 mm.
- Záměna povrchu cyklostezky z asfaltu na zámkovou dlažbu** -35 296,53 Kč
Odpočet rozdílu ceny při navržené záměně povrchu cyklostezky z asfaltu na zámkovou dlažbu - řešeno samostatným rozdílovým rozpočtem.
- Zábradlí u cyklostezky** -14 535,60 Kč
Odpočet zábradlí. Vzhledem ke konfiguraci stávajícího terénu v místě uvažovaného zábradlí není nutné toto zábradlí osazovat.
- Dlažba zámková slepecká - šedá** -4 760,00 Kč
Odpočet šedé slepecké zámkové dlažby - nahrazeno dlažbou červenou.
- Odpočet dopravních značek** -10 700,00 Kč
Úprava dopravního značení v souvislosti se změnou stavby chodníku a cyklostezky pouze na chodník.

SHRNUTÍ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ - Chodník a cyklostezka

	CENA bez DPH	DPH 21 %	CENA s DPH
Vícepráce	141 652,32 Kč	29 746,99 Kč	171 399,31 Kč
Méněpráce	-104 122,86 Kč	-21 865,80 Kč	-125 988,66 Kč
Rozdíl	37 529,46 Kč	7 881,19 Kč	45 410,65 Kč

Veřejné osvětlení

Vícepráce

- Ztížené provedení protlaku pod komunikací** 3 919,96 Kč
Při provádění protlaku pod komunikací bylo naraženo na skalní podloží, protlak se podařilo provést pouze částečně. Zbývající část musí být provedena překopem komunikace.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5	Záměna povrchu cyklostezky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Rozdílový rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAREDO s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				-35 296,53
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-35 296,53
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Kamil Skalník	Ing. Zdeněk Kutra			
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK
DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %			-35 296,53 CZK
DPH	21 %			-7 412,27 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-42 708,80 CZK

Popis :

Stavba :	015/2014 Chodník a cyklostezka Maršovice	Rozpočet : 5
Objekt :	2 Rozdílový rozpočet	Záměna povrchu cyklostezky

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
5	Komunikace	HSV		121 416,84
504	Stežka asfalt -plná sladba	HSV		-165 391,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV		8 677,83
	CELKEM OBJEKT			-35 296,53

Položkový rozpočet

S:	015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice
O:	2	Rozdllový rozpočet
R:	5	Záměna povrchu cyklostezky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	5	Komunikace				121 416,84
1	564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	410,40000	30,00	12 312,00
2	596211210	Klad zámek dl II80 skA -50m2 chod	m2	410,40000	143,00	58 687,20
3	59245266	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	430,92000	117,00	50 417,64
		410,4*1,05		430,92000		
Díl:	504	Stezka asfalt -plná sladba				-165 391,20
4	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-410,40000	3,00	-1 231,20
5	577134131	Asfaltový beton ACO 11 z modifikovaného asfaltu tl 50 mm š do 3 m	m2	-410,40000	400,00	-164 160,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 677,83
6	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	108,47282	80,00	8 677,83

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Práce nad rámec díla	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Rozdílový rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAREDO s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV		140 793,44		
PSV		6 256,00		
MON		0,00		
Vedlejší náklady		0,00		
Ostatní náklady		0,00		
Celkem		147 049,44		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Kamil Skalník	Ing. Zdeněk Kutra	Ing. Martin Šolc		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK		
DPH	15 %	0,00 CZK		
Základ pro DPH	21 %	141 652,32 CZK		
DPH	21 %	29 746,99 CZK		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		171 399,31 CZK		

Popis :

Stavba :	015/2014 Chodník a cyklostezka Maršovice	Rozpočet :	1,00
Objekt :	2 Rozdílový rozpočet	Práce nad rámec díla	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			95 133,44
8	Trubní vedení	HSV			9 300,00
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	HSV			11 678,72
912	Siňiční obruba převýšená +6 cm	HSV			9 800,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 600,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 483,87
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			400,29
501	Chodníky pochůzná slepecké	PSV			6 256,00
	CELKEM OBJEKT				141 652,32

Položkový rozpočet

S:	015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice
O:	2	Rozdílový rozpočet
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				95 133,44
1	113107146	Odstranění podkladu, živice tl. 30 cm plocha u rybníka : 304	m2	304,00000 304,00000	120,00	36 480,00
2	180402113	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 468,59+76,4	m2	544,99000 544,99000	19,78	10 779,90
3	181006114	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm doplnění zeminy po asfaltu mimo komunikace : 304-55*3	m2	139,00000 139,00000	10,74	1 492,86
4	181301101	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 úsek II : 71,77*3 úsek I úprava k rybníku : 62,54*1 úprava plochy po živici : 190,74	m2	468,59000 215,31000 62,54000 190,74000	15,00	7 028,85
5	997002611	Nakládání suti asfalt : 304*0,4*2	t	243,20000 243,20000	40,00	9 728,00
6	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	243,20000	60,00	14 592,00
7	997013509	Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km 243,2*3	t	729,60000 729,80000	10,00	7 296,00
8	00572400	Směs travní parková 544,9*0,025	kg	13,62000 13,62000	72,55	988,13
9	58344169	Zemina na dosypání ornice na úpravu okolní plochy : 468,59*0,1*1,8	T	84,34620 84,34620	80,00	6 747,70
Díl:	8	Trubní vedení				9 300,00
10	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu, portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
11	55243442	poklop šachtový	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	59224001	skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE, povlakem; Pu 47 kN/m; beton C 35/45	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
13	59224005	skruž železobetonová přechodová; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 600,0 mm; s = 90,00 mm; počet, stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové; Pu 47 kN/m; beton C 35/45	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
14	59224020	dno šachetní beton; DN = 1 000,0 mm; h = 920 mm; t = 160 mm; DN žlabu 200 mm; Pu 80 kN/m; beton C, 35/45; žlab beton; nástupnice beton	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				11 678,72
15	911333111	Osazení svodidla jednoduchého, vzdál. sloupků 2 m osazení náběhového svodidla : 16	m	16,00000 16,00000	448,67	7 178,72
16	911	Patky pro sloupky na uchycení dopravních značek, ocelové	ks	10,00000	450,00	4 500,00
Díl:	912	Silniční obruba převýšená +6 cm				9 800,00
17	59217410	obrubník betonový chodníkový 1000/80/250 +6 : 140	kus	140,00000 140,00000	70,00	9 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 600,00
18	966076141	Odstranění svodidla NHKG vcelku	m	16,00000	100,00	1 600,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 483,87
19	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	93,54837	80,00	7 483,87
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				400,29
20	030001000	Zařízení staveniště	%	714,80000	0,50	357,40
21	040001000	Inženýrská činnost	%	714,80000	0,05	35,74

22	07000100	provozní vlivy	%	714,80000	0,01	7,15
Díl:	501	Chodníky pochůzné slepecké				6 256,00
23	592451180	Dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm červená	m2	17,00000	368,00	6 256,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Neprováděné práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Rozdílový rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAREDO s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			-38 830,73	
PSV			-19 295,60	
MON			0,00	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			-58 126,33	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Kamil Skalník		Ing. Zdeněk Kutra	Ing. Martin Šolc	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %			0,00 CZK	
DPH 15 %			0,00 CZK	
Základ pro DPH 21 %			-58 126,33 CZK	
DPH 21 %			-12 206,53 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-70 332,86 CZK	

Popis :

Stavba :	015/2014 Chodník a cyklostezka Maršovice	Rozpočet :	2,00
Objekt :	2 Rozdílový rozpočet	Neprováděné práce	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-4 997,00
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	HSV			-9 500,00
912	Silniční obruba převýšená +6 cm	HSV			-9 100,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			-14 120,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 113,63
501	Chodníky pochůzného slepecké	PSV			-4 760,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-14 535,60
	CELKEM OBJEKT				-58 126,33

Položkový rozpočet

S:	015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice
O:	2	Rozdílový rozpočet
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				-4 997,00
1	113107166	Odstraň podklad -200m2 kam drc 45cm	m2	-76,00000	50,00	-3 800,00
2	113107181	Odstraň podklad -200m2 živice 5cm	m2	-26,60000	45,00	-1 197,00
Díl:	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-9 500,00
3	919411131	Spadiště z betonu prostého vodostavebného pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	-1,00000	9 500,00	-9 500,00
Díl:	912	Silniční obruba převýšená +6 cm				-9 100,00
4	59217410	obrubník betonový chodníkový 1000/80/200 +6 : -140	kus	-140,00000 -140,00000	65,00	-9 100,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-14 120,10
5	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-48,69000	40,00	-1 947,60
6	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-48,69000	60,00	-2 921,40
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-48,69000	10,00	-486,90
8	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-48,69000	180,00	-8 764,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-1 113,63
9	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-13,92039	80,00	-1 113,63
Díl:	501	Chodníky pochůzná slepecké				-4 760,00
10	592451180	Dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm šedá	m2	-17,00000	280,00	-4 760,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-14 535,60
11	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-385,60000	1,00	-385,60
12	767220130	Mtž zábradlí schod trubka zeď 25-kg	m	-19,50000	100,00	-1 950,00
13	767220550	Mtž zábradlí osazení sloupku	kus	-6,00000	200,00	-1 200,00
14	55391532	Zábradelní systém pozinkovaný s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 - sestava 4m	m	-5,00000	2 200,00	-11 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	VO práce nad rámec díla	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Rozdílový rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAREDO s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				3 143,69
PSV				0,00
MON				8 351,27
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				11 494,96
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Kamil Skalník	Ing. Zdeněk Kutra	Ing. Martin Šolc		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK		
DPH	15 %	0,00 CZK		
Základ pro DPH	21 %	11 494,96 CZK		
DPH	21 %	2 413,94 CZK		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		13 908,90 CZK		

Popis :

Stavba :	015/2014 Chodník a cyklostezka Maršovice	Rozpočet :	3,00
Objekt :	2 Rozdílový rozpočet	VO práce nad rámec díla	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 834,19
5	Komunikace	HSV			1 252,53
99	Staveništní přesun hmot	HSV			56,97
M21	Elektromontáže	MON			7 575,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			776,27
	CELKEM OBJEKT				11 494,96

Položkový rozpočet

S:	015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice
O:	2	Rozdílový rozpočet
R:	3	VO práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 834,20
1	131401101	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	2,55000	432,60	1 103,13
2	162201152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	2,55000	37,37	95,29
3	167101151	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	2,55000	153,67	391,86
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2,13*0,5	m3	1,06500 1,06500	63,59	67,72
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm obsyp kabelu : 2*0,5*0,3	m3	0,30000 0,30000	587,30	176,19
Díl:	5	Komunikace				1 252,54
6	572731111	Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t 2,13*0,1*2	t	0,42600 0,42600	2 895,43	1 233,45
7	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,13000	8,96	19,08
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				56,97
8	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	0,95240	39,22	37,35
9	998225195	Přesun hmot, komunik. živичné, přípl. dalších 5 km	t	0,95240	20,60	19,62
Díl:	M21	Elektromontáže				7 575,00
10	1027	Trubka KOPOFLEX KF 09050 chránička kolem stromu : 3	m	3,00000 3,00000	25,00	75,00
11	7002-506	AYKY 4x10 mm2	m	150,00000	50,00	7 500,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				776,27
12	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	5,85000	110,54	646,66
13	460650055	Podklad vozovky štěrkodřt tl -25cm	m2	2,13000	60,85	129,61

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	VO neprováděné práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Rozdílový rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAREDO s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				-3 800,00
PSV				0,00
MON				-21 375,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-25 175,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Kamil Skalník	Ing. Zdeněk Kutra	Ing. Martin Šolc		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	15 %			0,00 CZK
DPH	15 %			0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %			-25 175,00 CZK
DPH	21 %			-5 286,75 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-30 461,75 CZK

Popis :

Stavba :	015/2014 Chodník a cyklostezka Maršovice	Rozpočet :	4,00
Objekt :	2 Rozdílový rozpočet	VO neprováděné práce	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-3 800,00
M21	Elektromontáže	MON			-21 375,00
	CELKEM OBJEKT				-25 175,00

Položkový rozpočet

S:	015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice
O:	2	Rozdílový rozpočet
R:	4	VO neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				-3 800,00
1	40120	Hloubení kabelové rýhy v zemině třídy 3 <i>přechody pod chodník : -20</i>	m	-20,00000 <i>-20,00000</i>	100,00	-2 000,00
2	40153	Zřízení kabelového lože z prosaté zeminy + výstražná fólie	m	-20,00000	40,00	-800,00
3	40265	Zához kabel. rýhy - zemina tř.3	m	-20,00000	50,00	-1 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				-21 375,00
4	1027	Trubka KOPOFLEX KF 09050	m	-7,00000	25,00	-175,00
5	7002-506	CYKY 4x10 mm2	m	-170,00000	100,00	-17 000,00
6	M211	Příplatek za barvu, vč. ředidla	ks	-6,00000	700,00	-4 200,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6	Odpočet dopravních značek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	Rozdílový rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel	MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ			
Dodavatel	STAREDO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	STAREDO s.r.o.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				-10 700,00
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				-10 700,00
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Kamil Skalník	Ing. Zdeněk Kutra		Miloš Hemza	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK	
DPH	15 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %		-10 700,00 CZK	
DPH	21 %		-2 247,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-12 947,00 CZK	

Popis :

Stavba :	015/2014 Chodník a cyklostezka Maršovice	Rozpočet :	6
Objekt :	2 Rozdílový rozpočet	Odpočet dopravních značek	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-10 700,00
	CELKEM OBJEKT				-10 700,00

Položkový rozpočet

S:	015/2014	Chodník a cyklostezka Maršovice
O:	2	Rozdílový rozpočet
R:	6	Odpočet dopravních značek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-10 700,00
1	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm odpočet značek cyklostezka : -5	ks	-5,00000	500,00	-2 500,00
2	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky odpočet značek cyklostezka : -5	kus	-5,00000	500,00	-2 500,00
3	914511111	Mtž sloupku doprav značekL-3,5 odpočet značek cyklostezka : -5	kus	-5,00000	200,00	-1 000,00
4	40445230	sloupek Zn 70 - 350 odpočet značek cyklostezka : -5	ks	-5,00000	400,00	-2 000,00
5	911	Patky pro sloupky na uchycení dopravních značek, ocelové odpočet značek cyklostezka : -6	ks	-6,00000	450,00	-2 700,00